

## Hetki Võru linna 238. sünnipäeva pidustustest

Võru linn tähistas oma 238. sünnipäeva 18.–20. augustil toimunud traditsiooniliste linnapäevadega, mille mitmekesine programm pakkus ühtviisi põnevust ja huvitavaid tegevusi igale vanusegrupile.

Linnapäevade kogukondlik avalööki anti 18. augusti õhtul, kui oli kavas umma muudu liina üüjuusk. 19. augustil toimus sportlik perepäev „Sport hoit tujo hää“ (loe ka lk 13) ja avatud oli kirjandustänav Katriina alleel. 20. augustil toimunud perepäeva „Koton om hää“ sisse mahtus hulgaliselt sportlikke tegevusi, laulu ja tantsu, pisut teadust, iga-aastaselt suurt tähelepanu pälvinud vanatehnika näitus ning laadamelu. Avatud olid töötoad ja terve rida põnevaid näitusi. Valdav osa linnapäevade sündmustest toimus Võru keskväljakul, ent huvitavaid tegevusi jagus ka tänavatele, Tamula randa, Kandlesse, Katriina alleele, Kreutzwaldi parki, JJ-Street Tantsukooli, Vee tn tennisväljakutele ja Liiva-ATE hoovi.

Ohtused kontserdid meelitasid kohale rohkearvulise publiku, kui reedel Võru keskväljakul toimunud rahvapeol esinesid Vennaskond ja Nedsaja küla bänd ning laupäeval Tamula rannas järvelaval Võru Muusikakooli sümfooniaorkester.

Järvelaval anti üle ka tänavune Võru linna teenetemärk ning toimus konkurside „Kaunid kodud 2022“ ja „Lilleline Võru“ parimate tunnustamine.

Peale selle mahtus linnapäevade raamesse ka rahvusvaheline muusikafestival „Võru kõla“.



Tamula rannas Võru linna pidulikul sünnipäevakontserdil tunnustatud ja nende tunnustajad ühispileil: (vasakult) Võru linnavolikogu esimees Anti Haugas, kaunimate lilleliste objektide tunnustuse pälvinud Gift-Kink poe esindaja Liina Astla, linnapea vapimärgi saaja Reet Jeenas, kauni muinsuskaitseobjekti tunnustuse pälvinud Jüri 22 korteriühistu esindaja Karin Antsov, linnapea vapimärgi saaja Piret Haljend, linnapea Anti Allas ja linna teenetemärgi kavaler Reet Kangro. Foto: Aigar Nagel



Keisrinna Katriina II ja F. R. Kreutzwaldi pronkskujude vahele jäänud kirjandustänaval sai soetada raamatuid ... Foto: Aigar Nagel



... ja kohtuda kohalike kirjanikega. Foto: Aigar Nagel



Sportlik perepäev Võru keskväljakul. Hetk traditsioonilise 1784 m linnajooksu startist peredele. Foto: Aigar Nagel

► **Võru linna kõrgeima autasu – teenetemärgi pälvib**

Reet Kangro, kes on panustanud üle 25 aasta intellektipuudega laste ja noorte heaolusse ning nende perede elukvaliteedi edendamisse. Tema eestvedamisel alustas Võru linnas 1996. aastal õppetööd Võru Järve Kool. Samuti on tema teeneks MTÜ Toetuskeskus Meie! organisatsiooni asutamine ja ülesehitamine.

# Võru linna teenetemärgi pälvib tänavu Reet Kangro

Võru linnavolikogu istungil 8. juunil otsustati tänavune teenetemärk omistada Võru Järve Kooli direktorile Reet Kangrole, kes on panustanud üle 25 aasta intellektipuudega laste ja noorte heaolusse ning nende perede elukvaliteedi edendamisse.

Kangro eesvedamisel alustas Võru linnas 1996. aastal õppetööd Võru Järve Kool. Samuti on tema teeneks sellele järgnenud kümnendil loodud MTÜ Toetuskeskus Meie! organisatsiooni asutamine ja ülesehitamine.

„Võib julgelt väita, et just Reet Kangro nimega saab seostada toimetulekuõppe järjepidevat arengut ja erivajadustega õpilastele pakutavate tervikteenuste kvaliteeditõusu Võru linnas ja piirkonnas. See on olnud tema elutöö, millest omakorda on saanud innustust ja tuge väga paljud lapsevanemad, aga ka kohalik kogukond ja omavalitsused hariduskorraldajatena,“ seisab esitatud iseloomustuses.

Reet on paistnud silma oma järjepideva, põhjaliku ja pühendunud töö ning eesmärgipärase tegutsemisega – ikka selleks, et vai-



Foto: Võru Järve Kool

mupuudega laste ja noorte ning nende pereliikmete elu oleks täisväärtuslik. Et nad tunneksid end ühiskonnas kaasatuna ja hoituna.

Viimastel aastatel on Reet olnud südikalt toimetamas Võru Järve Koolile uue õppehoone ehitusprojekti ettevalmistustega, olles Võru linnavalitsusele selles protsessis hindamatu koostööpartner oma teadmiste ja kogemustega. Hindamatult suur on olnud Reet Kangro panus nii Võru linna kui ka piirkondliku haridusmaastiku uuendajana intellektipuudega lastele ja noortele elamisväärsete

kaasaegsete võimaluste loomisel. Tema missiooniks on olnud nende huvide eest seismine, toetamine ja meie keskel tähelepanus hoidmine. Teenetemärk antakse Reet Kangrole üle Võru linna sünnipäevale pühendatud pidustustel. Teenetemärgiga kaasneb aumärk ja preemia 2000 eurot. Võru linna teenetemärki antakse välja alates 1994. aastast.

*Marianne Mett  
avalike suhete spetsialist*